
 

900-2-2019-3- k točki 5 - sprememba odlok občinsko glasilo  Stran 1/3  

 
 
 
Številka:  900-2/2019-3 
Datum: 10.04.2019
 
OBČINA MAKOLE 
OBČINSKI  SVET 
 
 
 

4. redna seja občinskega sveta 
24. april 2019 

 
 

Gradivo za  5. točko dnevnega reda 
 

 
ZADEVA: Odlok  o spremembi Odloka o ustanovitvi in izdajanju občinskega glasila 
 
PRAVNE PODLAGE:  

- Zakon o lokalni samoupravi (Ur. l. RS št. 94/2007-UPB2, 27/2008 Odl.US: Up-2925/07-15, U-I-
21/07-18, 76/2008, 100/2008 Odl.US: U-I-427/06-9, 79/2009, 14/2010 Odl.US: U-I-267/09-19, 
51/2010, 84/2010 Odl.US: U-I-176/08-10, 40/2012-ZUJF in 14/15 – ZUUJFO) 

- Zakon o medijih (Uradni list RS, št. 110/06 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08 – ZPOmK-1, 77/10 – 
ZSFCJA, 90/10 – odl. US, 87/11 – ZAvMS, 47/12, 47/15 – ZZSDT, 22/16 in 39/16) 

- Statut Občine Makole (Uradno glasilo slovenskih občin 2/2007, 45/2014 in 64/2016) 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREDLAGATELJ: 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
 
 
 
POROČEVALEC: Igor Erker 
 



 
 

900-2-2019-3- k točki 5 - sprememba odlok občinsko glasilo  Stran 2/3  

 
 
UVOD 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 3. redni seji predlagala 
 
Člani Komisije so predlagali spremembo 11. člena, ki bi se po novem glasil: 
 

Člane uredniškega odbora in odgovornega urednika imenuje in razrešuje občinski svet na predlog 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 
 
Komisija pripravi predlog na podlagi javnega poziva objavljenega na krajevno običajen način. 
 

Predlagali so tudi  črtanje 20. člena, ker ta ni v skladu z veljavno zakonodajo. 
 
 
 
MNENJE ŽUPANA: 
Glede spremembe 11. člena  menim, da gre pri izdajanju občinskega glasila za izvršno funkcijo oblasti, ki je 
v pristojnosti Župana. Rešitev, ki je predlagana je zato po mojem mnenju sporna.  
 
Uredniški odbori, ki so bili imenovani na podlagi dosedanjega odloka so delovali kvalitetno in zato ne vidim 
potrebe po tem, da bi tem področju bile potrebne spremembe. 
 
Glede črtanja 20. člena nimam pripomb. 
 
 
FINANČNE POSLEDICE 
 
Sprejetje odloka ne bo imelo posledic na občinski proračun. 
 

 
TRENUTNO VELJAVNA BESEDILA ČLENOV, KI SE SPREMINJAJO 
 

11. člen 
 

Člane uredniškega odbora in odgovornega urednika imenuje in razrešuje občinski svet na predlog 
župana. 
 

20. člen 
 
(1) V času volilne kampanje ob razpisu lokalnih volitev namenja glasilo del prostora za predstavitev 
kandidatov in kandidatnih list. Vsem kandidatom in kandidatnim listam morajo biti zagotovljeni 
enakovredni pogoji predstavitve v glasilu. Pri objavah in predstavitvah kandidatov in kandidatnih list 
se upoštevajo določbe zakona, ki ureja postopek volilne kampanje. 
(2) Določbe tega člena se smiselno uporabljajo tudi v času volilne kampanje ob razpisu volitev v 
državni zbor in volitev predsednika republike. 
 

 
PREDLOG SKLEPA 
 
 

Občinski svet občine Makole potrdi Odlok  o spremembi Odloka o ustanovitvi in izdajanju občinskega 
glasila v 1. branju. 

 
 
           Župan 
                 Franc Majcen 
 



 
 

900-2-2019-3- k točki 5 - sprememba odlok občinsko glasilo  Stran 3/3  

 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Makole (Uradno glasilo Slovenskih občin, št. 2/2007, 45/2014 in 
64/2016) je Občinski svet Občine Makole na _____. redni seji, dne___.___.______ sprejel 
  
 

ODLOK  O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI IN IZDAJANJU OBČINSKEGA GLASILA 
   

1. člen 
 
S tem odlokom se spremeni Odlok o ustanovitvi in izdajanju občinskega glasila (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 4/2008). 
 
 

2. člen 
 
Spremeni se 11. člen tako da se glasi: 
 

11. člen 
 

(1) Člane uredniškega odbora in odgovornega urednika imenuje in razrešuje občinski svet na 
predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 

(2) Komisija pripravi predlog na podlagi javnega poziva objavljenega na krajevno običajen način. 
 
 

3. člen 
Črta se 20. člen. 
 
 

4. člen 
  
Ta odlok začne veljati 15 dni po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
 
 
 
Številka:  
Datum:  

Župan  
Občine Makole  
Franc Majcen 

 
 
 


